
Příloha k protokolu o SZZ č.  Diplomant: Iva Davidová 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita PF  

Katedra hudební výchovy  Aprobace:Učitelství pro 1. st. ZŠ 

  

Datum odevzdání posudku: 19. 5. 2008 Recenzent diplomové práce  

 Doc. Jiří Fuchs 

   

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

 
 
 

DP je věnována regionální historii, do níž jistě patří cenné lidové tradice jihočeského 
regionu. Jsem rád a vítám, že konečně mizí stále stejná témata opisů o dětských sborech. 

 
Tato DP naopak přináší cenné poznatky, které jsou málo známé. Je přehledně  

formálně rozvržena, se zřetelným zájmem zpracována. Využívá obrazové i notové přílohy, má 
solidní stylistickou úroveň. O té svědčí již věcně pojatý úvod i objasnění kořenů lidových 
tradic oblastí, které diplomantka dokáže přiblížit i zeměpisně a kulturně. V DP chybí jen více 
odkazů na literaturu, kterých je málo a chybí jim důslednost. Předpokládám, že např.historii a 
vývoj Blat apod. diplomantka odněkud čerpala. 

 
Diplomovou práci doporučuji pro přijetí k obhajobě. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce:   výborně 
 
 
 
 

  
  

podpis recenzenta diplomové práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 19. 5. 2008  
 
 
 
Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 



 
 
 
 
 
 


